СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20-я сессия V созыва

от 28.02.2017 №312
Об         утверждении           Перечня
имущества, предлагаемого к безвоз-
мездной передаче из муниципальной
собственности  города Смоленска  в
государственную       собственность
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ                    «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности города Смоленска в государственную собственность Смоленской области.

2. Предложить Администрации Смоленской области принять безвоз-мездно в государственную собственность Смоленской области имущество согласно прилагаемому Перечню.

2

3. Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Совета.
Председатель Смоленского

городского Совета                                                                                  Ю.К. Сынкин